
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta: Valeriia Shvedik 
Studijní obor/zaměření: Management obchodních činností 
Téma bakalářské práce: Sociální síť Instagram a možnosti jejího využití v marketingové 

komunikace podniku 
 
Hodnotitel – vedoucí práce: Ing. David Prantl, Ph.D. 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Práce se zabývá sociální sítí Instagram a možnostmi jejího využití v marketingové komunikaci podniku. 
V první části práce je vhodně představen internetový marketing. Stěžejní je následné představení 
sociálních médií se zaměřením na Instagram. Počet použitých zdrojů je dostatečný. V praktické části jsou 
pomocí dotazníkového šetření zodpovězeny zvolené výzkumné otázky. V práci by mělo být více 
zdůrazněno, že se poznatky soustředí jen na mladší generaci a tato generace by měla být definována. 
Některé analýzy nejdou příliš do hloubky dané problematiky - zjištěné poznatky by mohly být bohatší 
(například odpověď na výzkumnou otázku "3. Co musí obsahovat příspěvek, aby na první pohled 
uživatelky nejvíce zaujal?" dává jen stručnou odpověď, která je již běžně dostupná v literatuře). Zjištěné 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

poznatky jsou v poslední části práce vhodně ilustrovány na případové studii. Kvalitu práce 
snižuje občas horší formální zpracování práce (např. obrázky mají popisek na jiné stránce, než jsou 
zobrazeny). 
 

 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 
 
Jak se myslíte bude dále vyvíjet komunikace na Instagramu v příštích letech?  
 
 
 
 
V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  


